
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56 
115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
      Ημερομηνία: 03-07-2014 
      Α.Π.: 7743 / 4311 / Α2 
 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση μη πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7775/1991/Α2/ 
30.10.2013 Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των 
έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας για δυνητικά εντασσόμενα έργα. 
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ.. 85/2012 (Α΄141) 
– Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το ΠΔ  89/2014 (Α 134) Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών. 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση 
των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-
ΤΗΤΑ (ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



  Σελίδα 2 από 3 

Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση 
του έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του 
ΕΠΑΕ, σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον 
ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Τη με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540  Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών 
Διαχείρισης και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό 
του Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές 
ενισχύσεις περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης 
του υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Τη με Α.Π.: 7775/1991/Α2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων 
Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, 
Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας, όπως ισχύει. 

16. Το με Α.Π. 9159/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7459 /4181/Α2/26.06.2014), 
έγγραφο του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Πίνακες οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων 
στο πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου– Υπηρεσιών και πίνακες 
απορριφθέντων αιτημάτων οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων» 

17. 17. Το με Α.Π. 9160/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7478/4183/26.06.2014) έγγραφο 
του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: Πίνακες Δυνητικών Δικαιούχων στο πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» που δεν προσκόμισαν αίτημα πιστοποίησης 
έργου 30% ή έγκριση δανείου 20%. 
 

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



  Σελίδα 3 από 3 

 
 

Αποφασίζουμε 
 
 
1. Την μη υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας τριακοσίων πενήντα ένα (351) έργων 
με συνολικό προϋπολογισμό 40.771.008,36 € και δημόσια δαπάνη    
23.418.373,07 €, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο συνημμένο Πίνακα Ι, λόγω 
μη υποβολής μέχρι 31.03.2014 αίτησης επαλήθευσης – πιστοποίησης έργου 
τουλάχιστον για το 30% του συνολικού επιλέξιμου προϋπολογισμού της 
επένδυσης ή αποδεικτικών στοιχείων έγκρισης δανείου ισόποσου 
τουλάχιστον με το 20% του συνολικού προϋπολογισμού της επένδυσης. 

 
2. Την μη υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας δώδεκα (12) έργων με συνολικό 
προϋπολογισμό 1.833.677,10 € και δημόσια δαπάνη 988.406,94 €, όπως 
αναλυτικά περιγράφονται στο συνημμένο Πίνακα ΙΙ μετά την διαπίστωση μη 
πλήρωσης των όρων που τίθενται στις παραγράφους 7,8 και 9 της 
Υπουργικής Απόφασης με Α.Π. 7782/1998/Α2/30.10.2013. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή 

ΜΟΝΟ ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 
  

     
Ο Υπουργός 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 
 

Νίκος Δένδιας 

 

 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

1 ΒΕΣ‐00007
ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 308.200,00 € 300.000,00 € 180.000,00 €

2 ΒΕΣ‐00219 ΛΕΚΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 85.425,44 € 85.425,44 € 51.255,26 €
3 ΒΕΣ‐00304 ΒΑΛΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 31.558,08 € 31.558,08 € 17.534,84 €
4 ΒΕΣ‐00607 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΡΑΠΤΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 65.057,80 € 65.057,80 € 32.734,68 €
5 ΒΕΣ‐01093 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΣΙΩΤΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 296.860,76 € 296.860,76 € 178.116,45 €
6 ΒΕΣ‐01122 ΓΚΟΦΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 48.205,41 € 44.669,48 € 26.801,68 €

7 ΒΕΣ‐01194
ΣΑΡΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
& ΝΙΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 79.251,05 € 79.251,05 € 43.679,63 €

8 ΒΕΣ‐01219 ΤΣΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.567,00 € 34.008,30 € 20.404,98 €

9 ΒΕΣ‐01440 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 32.294,50 € 32.294,50 € 19.376,70 €

10 ΒΕΣ‐01577
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 53.651,75 € 53.651,75 € 32.191,05 €

11 ΒΕΣ‐01800 ΜΕΛΕΓΚΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 70.050,00 € 51.375,00 € 30.825,00 €

12 ΒΕΣ‐01850
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΜΙΤΗΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.655,25 € 52.475,25 € 31.485,15 €

13 ΒΕΣ‐02119 ΝΙΦΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 107.802,06 € 100.000,00 € 60.000,00 €

14 ΒΕΣ‐02145
ΚΑΛΥΒΑ Μ. ΓΕΩΡΓΙΑ ‐ 
ΣΙΔΗΡΑΣ Χ. ΗΛΙΑΣ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 216.975,00 € 216.975,00 € 130.185,00 €

15 ΒΕΣ‐02201 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘ. ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 65.313,58 € 65.313,58 € 39.188,14 €

16 ΒΕΣ‐02241
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 84.308,32 € 82.012,13 € 49.207,27 €

17 ΒΕΣ‐02511
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

ΑΝΘΟΥΛΑ & ΣΙΑ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 28.010,35 € 28.010,35 € 16.806,21 €

18 ΒΕΣ‐02553 ΜΠΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 48.034,21 € 48.034,21 € 28.820,52 €

19 ΒΕΣ‐03037
ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 54.817,00 € 54.817,00 € 32.890,20 €

20 ΒΕΣ‐03114 ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ  ΗΛΙΑΣ   Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 38.161,23 € 37.711,23 € 22.626,73 €

21 ΒΕΣ‐03144 ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡ. ΒΑΛΣΑΜΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 125.941,50 € 125.941,50 € 75.564,90 €

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

22 ΒΕΣ‐03246
ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ‐
ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 250.982,35 € 250.982,35 € 150.589,41 €

23 ΒΕΣ‐03278
AGROTAX ΜΠΙΣΤΟΛΑΣ 

Ο.Ε
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 40.314,73 € 29.217,17 € 16.323,22 €

24 ΒΕΣ‐03742
ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 58.419,78 € 58.419,78 € 35.051,86 €

25 ΒΕΣ‐03781
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 74.463,00 € 74.283,00 € 42.819,80 €

26 ΒΕΣ‐03903
ΜΠΑΣΤΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 69.118,10 € 68.938,10 € 41.362,86 €

27 ΒΕΣ‐03906 ΛΙΑΡΟΚΑΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.844,96 € 31.844,96 € 19.106,97 €

28 ΒΕΣ‐04089
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 80.072,74 € 80.072,74 € 48.043,64 €

29 ΒΕΣ‐04199 ΘΩΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.141,00 € 37.141,00 € 22.284,60 €

30 ΒΕΣ‐04685
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 71.876,68 € 71.876,68 € 43.126,00 €

31 ΒΕΣ‐05240
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΙΟΝ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 257.682,10 € 255.793,42 € 153.476,05 €

32 ΒΕΣ‐05280
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ‐ΙΩΑΝΝΗΣ 
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 96.640,33 € 96.640,33 € 55.989,19 €

33 ΒΕΣ‐05283
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΗΛΙΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 53.983,61 € 53.983,61 € 32.390,16 €

34 ΒΕΣ‐05584 ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΣΥΡΛΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 94.065,33 € 94.065,33 € 53.420,44 €

35 ΒΕΣ‐05716
ΚΑΠΟΤΑΣ ΝΙΚ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.793,82 € 35.793,82 € 21.476,29 €

36 ΒΕΣ‐05770 ΚΟΥΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 109.892,60 € 100.000,00 € 57.954,46 €

37 ΒΕΣ‐05912
ΜΠΕΛΟΥΣΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ‐
ΜΠΕΛΟΥΣΗ  ΑΝΔΡΙΑΝΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 289.900,55 € 289.900,55 € 173.940,33 €

38 ΒΕΣ‐06198
ΧΡΙΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΓΚΟΥΒΡΑΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 79.120,00 € 79.120,00 € 47.472,00 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

39 ΒΕΣ‐06266 ΚΟΛΟΒΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 102.618,64 € 100.000,00 € 60.000,00 €

40 ΒΕΣ‐06337 ΜΠΕΛΙΤΣΑΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 78.880,64 € 76.285,00 € 45.771,00 €

41 ΒΕΣ‐07011 ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ    ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 50.523,32 € 50.523,32 € 30.313,99 €

42 ΒΕΣ‐07138

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ  

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 36.427,30 € 36.427,30 € 21.856,38 €

43 ΒΕΣ‐07396 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 85.260,56 € 85.260,56 € 44.376,83 €

44 ΒΕΣ‐07418
ΚΑΡΑΒΕΛΑΣ‐ΚΑΠΕΛΑΣ & 

ΣΙΑ Ο.Ε. 
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 121.937,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

45 ΒΕΣ‐07455 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 60.774,22 € 60.774,22 € 36.464,53 €

46 ΒΕΣ‐07595
ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 92.610,83 € 92.150,83 € 55.290,49 €

47 ΒΕΣ‐07668
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΟΓΔΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 247.532,40 € 240.032,40 € 144.019,44 €

48 ΒΕΣ‐07714
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 98.002,11 € 98.002,11 € 58.801,26 €

49 ΒΕΣ‐07788 ΚΑΝΔΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 65.437,00 € 65.437,00 € 39.262,20 €

50 ΒΕΣ‐07807
ΜΑΡΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 42.114,86 € 42.114,86 € 25.268,91 €

51 ΒΕΣ‐08167
ΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 55.377,80 € 55.377,80 € 33.226,68 €

52 ΒΕΣ‐08255
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 27.430,00 € 27.430,00 € 16.458,00 €

53 ΒΕΣ‐08303 Γεώργιος Κουής Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.935,02 € 59.935,02 € 35.961,01 €

54 ΒΕΣ‐08352 ΚΟΛΟΒΑΚΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 51.252,39 € 51.252,39 € 24.402,43 €

55 ΒΕΣ‐08386 Α. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 84.870,14 € 84.870,14 € 47.142,08 €

56 ΒΕΣ‐08405 ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 316.889,70 € 300.000,00 € 180.000,00 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

57 ΒΕΣ‐08516
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 119.685,67 € 100.000,00 € 60.000,00 €

58 ΒΕΣ‐08784 ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 53.625,47 € 36.363,68 € 20.606,31 €

59 ΒΕΣ‐08828
ΚΑΠΩΝΗΣ ΘΕOΔΩΡΟΣ‐
ΚΑΠΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 307.611,70 € 300.000,00 € 180.000,00 €

60 ΒΕΣ‐08896
Δ.ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ – 

Ι.ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ & 
Σ.ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 79.272,54 € 63.790,89 € 35.496,23 €

61 ΒΕΣ‐08902 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 92.452,70 € 92.452,70 € 55.471,62 €

62 ΒΕΣ‐09030
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 98.563,52 € 56.073,80 € 33.644,28 €

63 ΒΕΣ‐09117 ΒΟΛΤΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.717,99 € 37.717,99 € 22.630,79 €
64 ΒΕΣ‐09166 ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΛΙΑΒΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 27.622,30 € 26.480,08 € 13.634,03 €

65 ΒΕΣ‐09216
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Μ. ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 260.771,58 € 260.771,58 € 156.462,94 €

66 ΒΕΣ‐09523
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΘΕΩΝΗ‐

ΘΕΑΝΩ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 48.550,02 € 48.550,02 € 25.714,01 €

67 ΒΕΣ‐09529
Β.ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 45.533,09 € 45.533,09 € 25.583,85 €

68 ΒΕΣ‐09607
ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.640,00 € 49.640,00 € 29.784,00 €

69 ΒΕΣ‐09660 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΟΥΛΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 39.633,93 € 36.098,00 € 21.658,80 €

70 ΒΕΣ‐09675
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΡΟΥΞΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 50.010,10 € 50.010,10 € 30.006,06 €

71 ΒΕΣ‐10053 ΔΗΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 276.044,83 € 276.044,83 € 165.626,89 €

72 ΒΕΣ‐10090 ΠΟΤΣΙΚΑ Ν. ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 62.480,91 € 62.480,91 € 35.122,54 €

73 ΒΕΣ‐10096 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 272.135,54 € 253.810,34 € 143.886,20 €

74 ΒΕΣ‐10172 ΒΟΥΛΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 155.226,56 € 155.226,56 € 93.135,93 €

75 ΒΕΣ‐10185 Γ. ΒΟΥΛΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 226.374,07 € 226.374,07 € 135.824,44 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

76 ΒΕΣ‐10193 ΒΟΥΛΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 82.829,07 € 82.829,07 € 43.397,44 €

77 ΒΕΣ‐10211 ΠΟΛΥΖΩΪΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 45.545,34 € 44.624,61 € 26.774,76 €

78 ΒΕΣ‐10256
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 297.661,80 € 296.961,80 € 176.777,08 €

79 ΒΕΣ‐10340
ΛΥΚΟΚΑΝΕΛΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 72.452,29 € 67.925,21 € 40.755,12 €

80 ΒΕΣ‐10341
ΛΑΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ‐ 

ΛΑΙΝΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 
Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 99.755,95 € 99.755,95 € 55.947,57 €

81 ΒΕΣ‐10398 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 69.419,90 € 69.419,90 € 41.651,94 €

82 ΒΕΣ‐10443 ΠΙΤΣΟΥΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 46.276,19 € 46.276,19 € 27.150,09 €

83 ΒΕΣ‐10702
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.004,40 € 57.004,40 € 34.202,64 €

84 ΒΕΣ‐10768 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 161.588,24 € 161.588,24 € 96.952,94 €

85 ΒΕΣ‐11346
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΕΤΣΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 25.011,26 € 25.011,26 € 14.418,75 €

86 ΒΕΣ‐11517 ΛΟΥΡΜΠΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 289.817,60 € 289.817,60 € 173.890,56 €

87 ΒΕΣ‐11562 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 91.744,22 € 91.744,22 € 52.824,03 €

88 ΒΕΣ‐11618
ΛΑΟΥΡΑ  ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΡΑΦΕΝΤΗ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 47.155,00 € 47.155,00 € 28.013,00 €

89 ΒΕΣ‐11642
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 61.392,60 € 61.392,60 € 35.092,56 €

90 ΒΕΣ‐11684
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 93.138,00 € 93.138,00 € 55.882,80 €

91 ΒΕΣ‐11798
SOCIAL WAVE ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ(ΙΚΕ)

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 58.730,45 € 58.730,45 € 30.618,27 €

92 ΒΕΣ‐11893 ΡΑΠΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 59.352,20 € 59.352,20 € 29.661,32 €
93 ΒΕΣ‐12032 ΝΗΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 117.041,00 € 100.000,00 € 58.614,35 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

94 ΒΕΣ‐12147
ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΣΙΑ 

Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 28.296,34 € 27.060,00 € 16.236,00 €

95 ΒΕΣ‐12206
ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ Ι. ‐ 

ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΣ Π. 
Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 281.215,20 € 281.215,20 € 168.729,12 €

96 ΒΕΣ‐12428
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 47.090,00 € 47.090,00 € 28.254,00 €

97 ΒΕΣ‐12480
Β. ΙΝΤΖΕΓΙΑΝΝΗ ‐ Ρ. 

ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 20.279,00 € 20.279,00 € 12.167,40 €

98 ΒΕΣ‐12515
ΑΡΑΠΑΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 79.237,00 € 76.050,00 € 45.630,00 €

99 ΒΕΣ‐12522
ΑΦΟΙ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΡΟΔΡΟΜΙΤΗ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 96.960,00 € 96.960,00 € 58.176,00 €

100 ΒΕΣ‐12554 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 79.237,00 € 76.050,00 € 45.630,00 €

101 ΒΕΣ‐12588
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΞΗΡΟΣ‐

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 211.970,63 € 211.970,63 € 127.182,37 €

102 ΒΕΣ‐12638
ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 120.525,20 € 100.000,00 € 60.000,00 €

103 ΒΕΣ‐12651
ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 58.955,00 € 58.955,00 € 32.573,00 €

104 ΒΕΣ‐12691
ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 81.346,50 € 77.056,50 € 46.233,90 €

105 ΒΕΣ‐12866
ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 44.087,38 € 44.087,38 € 26.452,42 €

106 ΒΕΣ‐13013
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 87.634,15 € 87.634,15 € 52.580,49 €

107 ΒΕΣ‐13116
ΔΟΥΝΙΑΣ ΑΓΗΣΙΛ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 53.508,26 € 46.516,70 € 27.910,02 €

108 ΒΕΣ‐13179
ΣΠΥΡΟΣ ΚΛΑΟΥΔΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 75.277,00 € 72.090,00 € 43.254,00 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

109 ΒΕΣ‐13187
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΤΖΑΚΛΗΣ 

ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 77.737,00 € 74.550,00 € 44.730,00 €

110 ΒΕΣ‐13196
ΑΝΔΡΩΝΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.913,17 € 57.913,17 € 34.747,90 €

111 ΒΕΣ‐13310
ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΣ 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΧΑΒΕΛΑ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 219.044,74 € 219.044,74 € 131.426,84 €

112 ΒΕΣ‐13434 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 53.794,00 € 53.794,00 € 32.276,40 €

113 ΒΕΣ‐13555 ΗΛΙΑΣ ΜΠΙΤΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 85.565,55 € 85.565,55 € 51.339,33 €
114 ΒΕΣ‐13559 ΦΟΥΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 74.824,50 € 74.824,50 € 44.894,70 €

115 ΒΕΣ‐13718
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 267.543,98 € 267.543,98 € 160.526,38 €

116 ΒΕΣ‐13785 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 298.750,00 € 298.750,00 € 179.250,00 €

117 ΒΕΣ‐13866 ΖΑΡΛΑΚΟΥΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 52.424,99 € 45.000,00 € 27.000,00 €

118 ΒΕΣ‐13889
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 291.719,75 € 291.719,75 € 175.031,85 €

119 ΒΕΣ‐13994
ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 93.008,95 € 93.008,95 € 55.805,37 €

120 ΒΕΣ‐14215
ΜΠΑΤΖΑΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ‐ ΧΡΗΣΤΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 309.940,30 € 300.000,00 € 180.000,00 €

121 ΒΕΣ‐14217
ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ‐ 
ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 52.747,66 € 52.747,66 € 28.918,59 €

122 ΒΕΣ‐14637 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 81.926,00 € 81.926,00 € 49.155,60 €

123 ΒΕΣ‐14711
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΑΙ ΗΛΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.699,91 € 30.699,91 € 18.419,94 €

124 ΒΕΣ‐14811
GENKO SINGLE MEMBER 

PC
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 74.741,00 € 74.741,00 € 44.844,60 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

125 ΒΕΣ‐14939
ΛΙΝΑΡΔΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 109.200,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

126 ΒΕΣ‐14983
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 87.304,78 € 86.292,20 € 51.775,32 €

127 ΒΕΣ‐15054
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 37.858,12 € 37.858,12 € 19.900,87 €

128 ΒΕΣ‐15070 ΓΙΑΝΝΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 35.588,62 € 35.588,62 € 21.353,17 €

129 ΒΕΣ‐15076
Π. ΚΥΡΙΤΣΗΣ ‐ Κ. ΚΥΡΙΤΣΗΣ 

Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 132.580,00 € 132.580,00 € 79.548,00 €

130 ΒΕΣ‐15115
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 105.271,00 € 105.271,00 € 63.162,60 €

131 ΒΕΣ‐15127
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.957,56 € 35.957,56 € 21.574,53 €

132 ΒΕΣ‐15334
ΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 77.517,26 € 77.517,26 € 46.510,35 €

133 ΒΕΣ‐15344
ΚΛΕΙΤΣΑΚΗΣ ‐ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 194.061,32 € 194.061,32 € 114.336,79 €

134 ΒΕΣ‐15563 ΛΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.242,80 € 33.242,80 € 19.945,68 €

135 ΒΕΣ‐15654 ΡΗΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 76.626,77 € 76.626,77 € 45.976,06 €

136 ΒΕΣ‐15733
ΜΠΑΚΑΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 99.010,35 € 99.010,35 € 59.406,21 €

137 ΒΕΣ‐15747
ΚΑΦΕΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΣΓΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 82.442,50 € 82.442,50 € 49.465,50 €

138 ΒΕΣ‐15784 ΓΚΙΒΑΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 249.314,29 € 249.314,29 € 149.588,57 €

139 ΒΕΣ‐15834 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.864,55 € 59.864,55 € 35.918,73 €

140 ΒΕΣ‐15840
ΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ Ν. ‐ 
ΖΑΜΠΑΡΑΣ Φ. Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 99.365,45 € 95.565,45 € 57.339,27 €

141 ΒΕΣ‐15909
Θ.ΝΥΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ‐

Θ.ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 42.321,08 € 42.001,08 € 25.200,64 €

142 ΒΕΣ‐16183
ΠΑΡΑΒΑΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 87.687,25 € 87.687,25 € 52.612,35 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

143 ΒΕΣ‐16356 ΣΑΦΑΡΗΣ ΑΛΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 42.168,21 € 42.168,21 € 25.300,92 €

144 ΒΕΣ‐16887 ΗΛΕΙΑΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ IKE Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 310.922,76 € 300.000,00 € 180.000,00 €

145 ΒΕΣ‐16979
Σ. ΚΑΤΣΑΙΤΗΣ ‐ Π. 

ΝΙΚΟΛΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΥΠΟ 
ΣΥΣΤΑΣΗ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 298.246,62 € 298.246,62 € 178.947,97 €

146 ΒΕΣ‐17065
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 97.000,00 € 97.000,00 € 58.200,00 €

147 ΒΕΣ‐17085 ΜΑΡΙΑ ΔΟΥΡΟΥ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 125.061,18 € 125.061,18 € 67.476,70 €

148 ΒΕΣ‐17249
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 100.157,46 € 100.000,00 € 60.000,00 €

149 ΒΕΣ‐17276
Α. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 70.367,18 € 70.367,18 € 42.220,30 €

150 ΒΕΣ‐17344 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 259.995,87 € 259.995,87 € 155.997,52 €

151 ΒΕΣ‐17487 ΠΛΩΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 256.700,00 € 256.200,00 € 153.720,00 €
152 ΒΕΣ‐17529 ΜΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 230.628,80 € 230.628,80 € 138.377,28 €

153 ΒΕΣ‐17566

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ‐ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.909,72 € 38.039,64 € 22.823,78 €

154 ΒΕΣ‐17830 ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 265.285,24 € 263.478,00 € 158.086,80 €

155 ΒΕΣ‐18012
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 230.636,20 € 230.636,20 € 138.381,72 €

156 ΒΕΣ‐18276 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. ΣΑΛΜΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 85.954,68 € 85.954,68 € 51.572,80 €

157 ΒΕΣ‐18448 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.722,78 € 34.900,80 € 20.940,48 €
158 ΒΕΣ‐18471 ΡΑΤΤΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 30.690,00 € 30.690,00 € 18.414,00 €

159 ΒΕΣ‐18591
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 29.041,54 € 29.041,54 € 17.424,92 €

160 ΒΕΣ‐18715 ΜΠΟΥΧΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 78.731,88 € 78.731,88 € 47.239,12 €
161 ΒΕΣ‐18732 ΑΦΟΙ ΝΤΟΤΣΙΚΑ Ο.Ε. Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 289.145,00 € 289.145,00 € 173.487,00 €
162 ΒΕΣ‐18751 ΚΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 234.117,87 € 234.117,87 € 140.470,72 €
163 ΒΕΣ‐18976 ΚΟΛΙΤΣΙΔΑ Φ. ΗΡΩ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 37.743,41 € 37.743,41 € 19.461,04 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

164 ΒΕΣ‐18998
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 92.332,00 € 92.332,00 € 55.399,20 €

165 ΒΕΣ‐19380
ΚΑΣΠΙΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 66.000,00 € 66.000,00 € 39.600,00 €

166 ΒΕΣ‐19461 ΟΥΡΑΝΗΣ Ο.Ε. Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 215.124,55 € 215.124,55 € 129.074,73 €

167 ΒΕΣ‐19600
Γ. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ.Λ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 191.448,55 € 191.448,55 € 114.869,13 €

168 ΒΕΣ‐19602 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 37.242,22 € 37.242,22 € 22.345,33 €

169 ΒΕΣ‐19927
ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 71.000,00 € 71.000,00 € 42.600,00 €

170 ΒΕΣ‐20073 ΑΝΑΚΤΩΡ ΙΚΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 67.355,06 € 67.195,06 € 40.317,03 €

171 ΒΕΣ‐20121
ΑΛ. ΞΥΝΟΣ ΕΥΣΤ. 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 333.184,00 € 300.000,00 € 180.000,00 €

172 ΒΕΣ‐20156
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΕΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 41.032,66 € 41.032,66 € 24.619,59 €

173 ΒΕΣ‐20279

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ‐ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ Α. 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.408,99 € 30.408,99 € 18.245,39 €

174 ΒΕΣ‐20325
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 22.581,30 € 22.581,30 € 13.548,78 €

175 ΒΕΣ‐20420 ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 26.603,07 € 26.603,07 € 15.833,60 €

176 ΒΕΣ‐20786 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΘΕΟΦ ΛΥΜ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 70.981,90 € 70.981,90 € 42.589,14 €

177 ΒΕΣ‐20884
ΚΑΛΟΦΩΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 68.774,78 € 66.624,78 € 39.260,86 €

178 ΒΕΣ‐20905
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. 

ΗΛΙΑΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 49.980,00 € 49.980,00 € 29.988,00 €

179 ΒΕΣ‐20982 ΜΠΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 99.822,00 € 99.822,00 € 59.893,20 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

180 ΒΕΣ‐21172
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 57.449,97 € 57.449,97 € 34.399,98 €

181 ΒΕΣ‐21173 ΛΟΥΪΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ   Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 23.492,94 € 23.492,94 € 14.095,76 €

182 ΒΕΣ‐21225
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΟΥΤΣΟΘΟΔΩΡΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 149.830,65 € 149.830,65 € 89.898,39 €

183 ΒΕΣ‐21241
ΕΚΕΜ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ‐

ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 292.534,44 € 292.440,44 € 175.464,26 €

184 ΒΕΣ‐21441
ΑΡΙΣ ΧΑΤΖΑΝΤΟΥΡΙΑΝ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 179.264,00 € 119.840,00 € 71.904,00 €

185 ΒΕΣ‐21465 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 82.475,90 € 82.475,90 € 48.785,54 €

186 ΒΕΣ‐21516

ΤΕΧΝΟΜΕΤΑΛ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 118.223,00 € 118.223,00 € 70.933,80 €

187 ΒΕΣ‐21546 ΘΗΛΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 76.237,00 € 73.050,00 € 43.830,00 €

188 ΒΕΣ‐21561
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 86.109,19 € 86.109,19 € 51.665,51 €

189 ΒΕΣ‐21576
ΔΡΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 242.302,87 € 240.161,05 € 131.326,74 €

190 ΒΕΣ‐21877
ΚΟΚΚΙΝΑΡΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 74.606,40 € 74.606,40 € 44.763,84 €

191 ΒΕΣ‐21881
ΚΑΚΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 128.831,50 € 128.831,50 € 72.958,90 €

192 ΒΕΣ‐21912
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ ‐ 
ΟΡΕΣΤΗΣ ΖΟΥΜΠΟΣ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 60.610,00 € 60.610,00 € 33.846,00 €

193 ΒΕΣ‐21926 ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 236.980,00 € 236.980,00 € 142.188,00 €
194 ΒΕΣ‐22086 ΣΩΖΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 71.642,31 € 71.642,31 € 42.985,38 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

195 ΒΕΣ‐22123

Μ.ΜΠΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ‐

ΕΜΠΟΡΙΟ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 187.376,00 € 187.376,00 € 112.425,60 €

196 ΒΕΣ‐22146 ΣΑΠΛΑΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 47.090,00 € 47.090,00 € 27.554,00 €
197 ΒΕΣ‐22215 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 52.716,34 € 52.716,34 € 31.629,80 €
198 ΒΕΣ‐22242 ΠΕΝΝΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 233.617,67 € 233.617,67 € 140.170,60 €

199 ΒΕΣ‐22243
ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 131.953,00 € 131.953,00 € 79.171,80 €

200 ΒΕΣ‐22246

ΜΗΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ‐
ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 265.116,41 € 265.116,41 € 159.069,84 €

201 ΒΕΣ‐22256
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 56.900,91 € 52.630,00 € 31.578,00 €

202 ΒΕΣ‐22275 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΠΑΤΣΙΚΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 158.649,80 € 158.649,80 € 88.854,88 €

203 ΒΕΣ‐22292
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΟΥΖΑΚΗ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 75.782,75 € 75.782,75 € 45.469,65 €

204 ΒΕΣ‐22320
KNOWLEDGE INDUSTRY 

GROUP ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 51.142,64 € 33.416,00 € 17.290,20 €

205 ΒΕΣ‐22324
ΤΑΓΑΡΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 303.530,00 € 300.000,00 € 180.000,00 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

206 ΒΕΣ‐22369
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΜΟΝ.Ε.Π.Ε

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 98.299,11 € 98.299,11 € 58.979,46 €

207 ΒΕΣ‐22393 ΜΑΓΚΙΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 98.586,00 € 98.586,00 € 59.151,60 €

208 ΒΕΣ‐22405
Δήμητρα Τσαγκάρη  (υπό 

σύσταση)
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 76.527,50 € 76.527,50 € 40.456,50 €

209 ΒΕΣ‐22456 ΡΑΒΑΖΟΥΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.321,75 € 30.321,75 € 18.193,05 €

210 ΒΕΣ‐22462 BLACK LIGHT Ε.Π.Ε Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.828,30 € 49.828,30 € 29.896,98 €

211 ΒΕΣ‐22643 ΓΕΔΕΩΝ ΑΝΝΑ ‐ ΜΑΡΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 551.072,93 € 291.989,65 € 175.193,79 €

212 ΒΕΣ‐22737
Π.ΛΑΖΑΡΑΚΟΣ‐Δ.ΜΗΛΑΣ 

ΕΠΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 33.230,36 € 33.230,36 € 19.938,21 €

213 ΒΕΣ‐22838
VILLA PORTA CASTELLO 

IKE
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 87.813,20 € 87.813,20 € 52.687,92 €

214 ΒΕΣ‐22950
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΟΙΒΗ ‐ ΜΑΡΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 253.685,00 € 253.685,00 € 152.211,00 €

215 ΒΕΣ‐22979 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 28.514,00 € 25.259,00 € 15.155,40 €

216 ΒΕΣ‐23027 Α.ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ  Ο.Ε. Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 58.157,50 € 58.157,50 € 34.894,50 €

217 ΒΕΣ‐23289
ΠΑΠΑΣΤΕΛΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 125.514,75 € 100.000,00 € 60.000,00 €

218 ΒΕΣ‐23344
ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

(ΥΠΟ ΙΔΡΥΣΗ)
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 141.880,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

219 ΒΕΣ‐23390 ΜΟΥΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 106.912,12 € 100.391,20 € 60.234,72 €

220 ΒΕΣ‐23393
ΤΣΟΥΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 91.303,86 € 91.303,86 € 54.782,31 €

221 ΒΕΣ‐23474
ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡ 

ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 74.150,00 € 73.050,00 € 43.830,00 €

222 ΒΕΣ‐23522 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΥΡΟΥΠΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 209.442,74 € 209.442,74 € 125.665,64 €
223 ΒΕΣ‐23575 ΚΩΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 101.041,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

224 ΒΕΣ‐23812 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 80.166,86 € 80.166,86 € 47.400,11 €

225 ΒΕΣ‐23898

ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ‐ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΟΥ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 308.524,10 € 300.000,00 € 180.000,00 €

226 ΒΕΣ‐23928
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
Ε.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 278.855,00 € 278.855,00 € 167.313,00 €

227 ΒΕΣ‐24032

MANAGEMENT 
CONSULTANT 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
Α.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 49.547,20 € 49.547,20 € 29.728,32 €

228 ΒΕΣ‐24059
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 44.433,62 € 44.433,62 € 22.040,17 €

229 ΒΕΣ‐24207 ΝΤΟΥΜΑ Ε. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 287.987,89 € 287.987,89 € 172.792,73 €

230 ΒΕΣ‐24452 ΚΑΛΛΙΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 67.993,09 € 67.993,09 € 40.795,85 €

231 ΒΕΣ‐24506

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ & 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΙ ΑΦΟΙ Ι. 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΙ ΕΠΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.870,00 € 57.870,00 € 34.722,00 €

232 ΒΕΣ‐24569 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 81.839,93 € 81.839,93 € 49.103,95 €

233 ΒΕΣ‐24629
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Δ. ‐ 

ΔΑΝΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 299.770,60 € 299.770,60 € 179.862,36 €

234 ΒΕΣ‐24637 ΤΣΙΑΚΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 82.097,00 € 82.097,00 € 49.258,20 €

235 ΒΕΣ‐24672
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΟΞΥΓΟΝΟΥ  ΑΣΕΤΥΛΙΝΗΣ  

Α.Β.Ε.Ε
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 293.731,91 € 293.731,91 € 176.239,14 €

236 ΒΕΣ‐24762 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 36.695,00 € 36.695,00 € 22.017,00 €

237 ΒΕΣ‐24834 Δ.Θ. ΖΥΓΟΥΡΗΣ Ο.Ε. Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 188.346,20 € 188.346,20 € 113.007,72 €
238 ΒΕΣ‐24901 ΡΟΚΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 304.336,90 € 300.000,00 € 180.000,00 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

239 ΒΕΣ‐24907
 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΚΑΝΑ ΚΑΙ 
ΧΡΥΣΑ ΡΟΚΑΝΑ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 290.474,40 € 290.474,40 € 174.284,64 €

240 ΒΕΣ‐24963
Ε. ΚΟΛΟΜΒΟΥ ‐ Ε. 

ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ε.Ε
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 36.799,25 € 36.799,25 € 21.029,55 €

241 ΒΕΣ‐24979
ΣΩΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 280.192,84 € 280.192,84 € 168.115,70 €

242 ΒΕΣ‐25225 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 100.878,90 € 100.000,00 € 60.000,00 €

243 ΒΕΣ‐25371 Α.ΒΡΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 109.463,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

244 ΒΕΣ‐25428
ΤΕΧΝIKH ΥΠOΣΤΗΡΙΞΗ ΙΚΕ‐

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 193.889,45 € 193.889,45 € 116.333,67 €

245 ΒΕΣ‐25446 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 64.290,16 € 63.051,00 € 37.830,60 €

246 ΒΕΣ‐25588
ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 94.065,80 € 83.045,80 € 49.827,48 €

247 ΒΕΣ‐25668 ΑΡΕΤΗ ΠΟΤΑΜΙΤΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 47.757,40 € 21.761,75 € 13.057,05 €

248 ΒΕΣ‐25676 ΜΠΟΥΧΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 274.475,00 € 274.475,00 € 164.685,00 €

249 ΒΕΣ‐25710
ΣΕΛΛΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 280.430,00 € 280.430,00 € 168.258,00 €

250 ΒΕΣ‐25730
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 88.509,00 € 88.509,00 € 53.105,40 €

251 ΒΕΣ‐25775 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 93.244,09 € 93.244,09 € 55.946,45 €

252 ΒΕΣ‐25906 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΓΚΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 227.159,00 € 206.670,00 € 124.002,00 €
253 ΒΕΣ‐25941 Πρεσβεία Μαρία Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 29.579,49 € 29.579,49 € 17.747,69 €

254 ΒΕΣ‐25992
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 85.818,63 € 85.818,63 € 43.616,17 €

255 ΒΕΣ‐26063 ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 248.727,30 € 248.727,30 € 149.236,38 €

256 ΒΕΣ‐26134 ΜΠΑΧΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 270.428,50 € 270.428,50 € 162.257,10 €

257 ΒΕΣ‐26174
ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΙΟΝΥΣΙΑ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 203.642,51 € 159.881,90 € 95.929,14 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

258 ΒΕΣ‐26189
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

STAR BOATS
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 243.201,00 € 243.201,00 € 145.920,60 €

259 ΒΕΣ‐26194 Ν & Η ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 259.736,36 € 259.736,36 € 155.841,81 €

260 ΒΕΣ‐26219 ΝΗΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 27.829,69 € 25.139,69 € 15.083,81 €
261 ΒΕΣ‐26655 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΟΥΓΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 204.564,56 € 204.564,56 € 122.738,73 €

262 ΒΕΣ‐26761
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Κ. 

ΒΑΡΟΥΞΗΣ & ΥΙΟΙ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 173.539,00 € 173.539,00 € 104.123,40 €

263 ΒΕΣ‐27521 ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 115.005,92 € 115.005,92 € 64.803,55 €
264 ΒΕΣ‐27597 ΑΛΙΚΗ  ΚΥΡΚΟΥ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 302.521,58 € 184.012,90 € 110.407,74 €

265 ΒΕΣ‐27728
Φ. ΓΕΩΡΜΑ‐ Ν. 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 78.657,02 € 78.657,02 € 38.794,21 €

266 ΒΕΣ‐27773
ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 72.307,50 € 72.307,50 € 40.794,50 €

267 ΒΕΣ‐27783
ΜΑΣΑΟΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ‐
ΜΠΡΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ‐

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 189.372,45 € 189.372,45 € 113.623,47 €

268 ΒΕΣ‐28222
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 81.167,20 € 81.167,20 € 40.825,32 €

269 ΒΕΣ‐28434 Π.ΦΛΑΜΙΑΤΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 67.440,00 € 67.440,00 € 40.464,00 €

270 ΒΕΣ‐28435 ΚΑΤΡΙΒΕΣΗ ΘΕΩΝΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 306.550,00 € 300.000,00 € 180.000,00 €

271 ΒΕΣ‐28494
Γ. ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ ‐ 

Δ.ΚΟΖΑΔΙΝΟΣ Ο.Ε
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 274.270,00 € 274.270,00 € 164.562,00 €

272 ΒΕΣ‐28498 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΦΕΡΛΗΣ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.045,00 € 30.045,00 € 18.027,00 €
273 ΒΕΣ‐28621 ΝΙΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 257.352,97 € 257.352,97 € 150.211,78 €

274 ΒΕΣ‐28727
ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 78.462,85 € 78.462,85 € 43.402,71 €

275 ΒΕΣ‐28744
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΑΚΙΝΗΤΑ‐

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 280.906,00 € 280.906,00 € 168.543,60 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

276 ΒΕΣ‐28757 ΚΑΒΑΛΙΕΡΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 22.428,86 € 21.157,72 € 12.694,63 €

277 ΒΕΣ‐28839

ΜΑΓΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ‐ 
ΑΝΘΗ ΛΗΔΑ ΚΑΤΣΙΛΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 362.000,00 € 300.000,00 € 180.000,00 €

278 ΒΕΣ‐28858 ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 145.185,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

279 ΒΕΣ‐28872
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 72.490,13 € 72.490,13 € 43.494,07 €

280 ΒΕΣ‐28952 ΜΑΡΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 70.129,51 € 70.129,51 € 42.077,70 €
281 ΒΕΣ‐29227 ΤΣΟΛΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 84.046,50 € 84.046,50 € 50.427,90 €

282 ΒΕΣ‐29236
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 30.540,01 € 30.540,01 € 18.324,00 €

283 ΒΕΣ‐29357
ΠΗΝΕΛΟΠΗ  ΨΑΡΡΑ‐
ANAΣΤΑΣΙΑ MENYXTA   

Ο.Ε
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 100.600,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

284 ΒΕΣ‐29607
ΛΑΝΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 243.238,43 € 243.238,43 € 145.704,74 €

285 ΒΕΣ‐29719
 ΜΠΑΚΑΜΗΤΣΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 98.319,72 € 98.319,72 € 58.991,83 €

286 ΒΕΣ‐29794
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 94.840,41 € 94.840,41 € 56.904,24 €

287 ΒΕΣ‐29797 ΑΦΕΣ ΠΑΤΣΙΟΥ OE Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 53.651,39 € 53.390,89 € 32.034,53 €

288 ΒΕΣ‐29812
ALUPET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΠΕ 
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 114.587,50 € 114.587,50 € 68.752,50 €

289 ΒΕΣ‐30026
Χ ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ‐Σ 
ΒΕΤΟΥΛΑΣ‐Α 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 76.237,00 € 73.050,00 € 43.830,00 €

290 ΒΕΣ‐30268 Π ΚΟΚKΟΣΗ & ΣΙΑ ΕΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 58.267,00 € 58.172,00 € 29.086,00 €
291 ΒΕΣ‐30292 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 76.237,00 € 73.050,00 € 43.830,00 €

292 ΒΕΣ‐30468 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 43.335,00 € 40.435,00 € 24.261,00 €

293 ΒΕΣ‐30602
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔ. 
ΜΠΑΖΙΟΣ & ΥΙΟΙ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 126.416,00 € 126.416,00 € 75.849,60 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

294 ΒΕΣ‐30918
Ε. ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ – Ι. 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 182.362,68 € 182.362,68 € 109.417,60 €

295 ΒΕΣ‐30941 ΧΑΤΟΥΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.334,00 € 29.834,00 € 17.900,40 €
296 ΒΕΣ‐31016 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΚΟΣΜΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 133.272,34 € 133.272,34 € 79.963,40 €

297 ΒΕΣ‐31238
ΑΧΑΙΚΗ ΕΡΓΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΠΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 40.524,76 € 40.524,76 € 24.314,85 €

298 ΒΕΣ‐31241 ΑΡΑΠΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 93.278,12 € 85.058,24 € 49.578,63 €

299 ΒΕΣ‐31385 ΖΕΡΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΚΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 189.945,00 € 189.945,00 € 109.242,00 €

300 ΒΕΣ‐31544

ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 301.284,00 € 300.000,00 € 180.000,00 €

301 ΒΕΣ‐31792 ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 58.814,00 € 55.819,00 € 33.491,40 €

302 ΒΕΣ‐32206
ΔΗΜΟΠΑΝΑΓΟΣ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 35.563,94 € 35.563,94 € 21.338,36 €

303 ΒΕΣ‐32535 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 206.300,00 € 206.300,00 € 123.780,00 €

304 ΒΕΣ‐32822 ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΑΝΕΛΛΟΥ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 82.901,50 € 82.901,50 € 49.740,90 €

305 ΒΕΣ‐32931
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 58.708,00 € 58.708,00 € 35.224,80 €

306 ΒΕΣ‐32982
ΗΛΕΙΑΚΑ ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Ι.Κ.Ε

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 23.460,00 € 23.460,00 € 11.115,00 €

307 ΒΕΣ‐33538

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ 
ΠΟΛΥΝΙΤΣΑΣ‐ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 285.014,00 € 258.320,00 € 154.992,00 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

308 ΒΕΣ‐33598

ACHAIA DATA ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 81.962,43 € 78.426,50 € 43.503,40 €

309 ΒΕΣ‐33756 ΜΠΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ & ΣΙΑ ΕΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 49.309,85 € 43.431,62 € 23.608,97 €

310 ΒΕΣ‐34234 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΥΤΣΙΟΣ ΕΕ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 175.531,34 € 175.531,34 € 105.318,80 €

311 ΒΕΣ‐34389
ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 133.456,00 € 133.456,00 € 79.898,60 €

312 ΒΕΣ‐34831 ΚΟΡΔΑΣ ΗΛΙΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 85.548,00 € 85.548,00 € 51.328,80 €
313 ΒΕΣ‐34835 ΚΟΥΤΣΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 61.309,68 € 61.309,68 € 36.785,80 €

314 ΒΕΣ‐34839
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 32.690,00 € 32.690,00 € 18.739,00 €

315 ΒΕΣ‐34894
ΘΕΜΙΣΤΩ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 32.630,00 € 32.630,00 € 19.578,00 €

316 ΒΕΣ‐34921 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.078,74 € 32.049,19 € 19.229,51 €

317 ΒΕΣ‐35182
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 83.765,00 € 78.090,00 € 46.854,00 €

318 ΒΕΣ‐35262
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 29.700,00 € 29.700,00 € 17.820,00 €

319 ΒΕΣ‐35361
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 113.784,19 € 113.784,19 € 68.270,51 €

320 ΒΕΣ‐36149 NIKOΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 52.512,17 € 40.092,17 € 24.055,30 €

321 ΒΕΣ‐36173
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 78.114,26 € 69.204,43 € 41.522,65 €

322 ΒΕΣ‐36275
ΜΩΥΣΗΣ ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ 

Ι.Κ.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 297.775,00 € 297.775,00 € 178.665,00 €

323 ΒΕΣ‐36476
KAΠΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ IKE

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 22.610,00 € 22.610,00 € 12.166,00 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

324 ΒΕΣ‐37246
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 119.346,74 € 119.346,74 € 68.563,04 €

325 ΒΕΣ‐37282 ΣΤΡΑΤΟΣ ΓΡΗ ΗΛΙΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 108.298,00 € 108.298,00 € 64.978,80 €

326 ΒΕΣ‐37713
ΟΛΙΚΟΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΕΒΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.100,00 € 59.100,00 € 35.460,00 €

327 ΒΕΣ‐37772 ΓΚΑΒΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 142.269,28 € 142.269,28 € 85.361,56 €

328 ΒΕΣ‐37841

ΚΡΟΝΟΣ Ν. ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΚΑΙ ΕΙΔΗ 
ΣΟΥΠΕΡ ΜΑΡΚΕΤ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 99.850,00 € 99.850,00 € 49.925,00 €

329 ΒΕΣ‐37880 Α.ΚΟΤΡΕΤΣΟΣ ΑΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 160.042,00 € 160.042,00 € 96.025,20 €
330 ΒΕΣ‐37909 ΧΡΥΣΑΙΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 67.989,10 € 67.989,10 € 37.307,46 €
331 ΒΕΣ‐38314 AΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΛΛΑΤΟΥ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 69.075,00 € 69.075,00 € 41.445,00 €
332 ΒΕΣ‐38344 ΖΟΡΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 49.158,95 € 41.024,60 € 24.614,76 €
333 ΒΕΣ‐38515 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΚΡΗΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 138.550,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

334 ΒΕΣ‐38755
ΠΑΡIΣ ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΓΑΣ‐
ΙΑΚΩΒΟΣ ΖΑΡΙΦΗΣ Ο.Ε.

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 88.190,00 € 88.190,00 € 52.914,00 €

335 ΒΕΣ‐38845 ΜΗΤΣΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΝΙΚΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 47.170,00 € 47.170,00 € 28.302,00 €

336 ΒΕΣ‐38865
ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 24.231,00 € 24.231,00 € 14.538,60 €

337 ΒΕΣ‐38963
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 36.031,00 € 36.031,00 € 21.618,60 €

338 ΒΕΣ‐39637 ΤΖΩΡΟΣ ΖΗΣΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 183.565,00 € 183.565,00 € 110.139,00 €

339 ΒΕΣ‐39881 ΚΤΕΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Α.Ε. Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 57.650,00 € 57.650,00 € 34.590,00 €

340 ΒΕΣ‐40319
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Π. ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 99.411,05 € 99.411,05 € 59.646,63 €

341 ΒΕΣ‐40578 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 35.727,01 € 35.727,01 € 21.436,20 €
342 ΒΕΣ‐40702 ΚΟΥΤΕΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 269.750,00 € 269.750,00 € 161.850,00 €
343 ΒΕΣ‐40716 ΣΠΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 31.622,35 € 31.622,35 € 18.973,41 €

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
Κωδικός 
Πρότασης

Επωνυμία Επιχείρησης ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Συνολικός Π/Υ Επιχορηγούμενος Π/Υ
Δημόσια 
Δαπάνη

Πίνακας Ι
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας

344 ΒΕΣ‐40925
Distance εκπαιδευτική 

ΙΚΕ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 74.311,66 € 74.311,66 € 44.586,99 €

345 ΒΕΣ‐40982
ΦΑΤΟΥΡΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 76.237,00 € 73.050,00 € 43.830,00 €

346 ΒΕΣ‐41090 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 46.936,61 € 46.936,61 € 28.161,96 €

347 ΒΕΣ‐42184
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 57.442,00 € 54.255,00 € 32.553,00 €

348 ΒΕΣ‐42283
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΨΑΛΗΣ & 

ΣΙΑ Ε.Ε.
Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 26.554,67 € 23.879,88 € 14.327,92 €

349 ΒΕΣ‐42451 ΚΟΤΣΑΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 37.919,24 € 33.980,00 € 20.388,00 €
350 ΒΕΣ‐43001 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Νέες ‐ Υπό Σύσταση 65.970,00 € 52.875,00 € 31.725,00 €

351 ΒΕΣ‐08955 ΛΟΥΡΜΠΑ ΕΛΕΝΗ Δ. ΕΛΛΑΔΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 167.322,04 € 167.322,04 € 100.393,22 €

40.771.008,36 € 39.418.465,72 € 23.418.373,07 €Σύνολα

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99



Α/Α
ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

(ΒΕΣ)
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ‐26871 ΜΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 334.845,50 € 300.000,00 € 180.000,00 €

2 ΒΕΣ‐24401 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 175.572,00 € 175.572,00 € 99.043,20 €

3 ΒΕΣ‐14491 ΠΡΟΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ TOY ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 140.974,90 € 140.024,90 € 84.014,94 €

4 ΒΕΣ‐22287
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 47.821,06 € 47.721,06 € 28.632,63 €

5 ΒΕΣ‐03328 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 332.950,00 € 300.000,00 € 150.000,00 €

6 ΒΕΣ‐18202
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ‐

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ‐ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ‐ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ‐ 
ΕΚ ΔΙΟΣ Ε.Π.Ε

ΕΜΠΟΡΙΟ‐
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 65.885,14 € 65.885,14 € 39.531,08 €

7 ΒΕΣ‐28301 ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΜΒ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 88.242,37 € 88.242,37 € 52.945,42 €

8 ΒΕΣ‐18130 ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΜΕΖΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 135.569,09 € 98.857,43 € 59.314,45 €

9 ΒΕΣ‐28974 ΚΟΓΙΩΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΝΕΑ 87.206,85 € 87.206,85 € 52.324,11 €

10 ΒΕΣ‐38023
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΑΧΑΙΑΣ ΜΕΤΣΟΒΙΤΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΝΕΑ 115.795,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

11 ΒΕΣ‐07614
ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ‐

ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 38.262,36 € 38.262,36 € 20.269,41 €

12 ΒΕΣ‐21747 ΣΑΝΤΖΟΥΚ ΣΑΜΙΡ & ΣΙΑ Ο.Ε ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 270.552,83 270.552,83 162.331,70

1.833.677,10 1.712.324,94 988.406,94

Πίνακας ΙΙ
Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΩΧΞΞΦ-Ψ99


	DYT_ELLADA_1
	ΔΥΤΙΚΗ_ΕΛΛΑΔΑ_1
	DYTIKH_ELLADA_2

	DYTIKH_ELLADA_2

		2014-07-03T15:32:02+0300
	Athens




